

ESTADO DO CEARA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA

CÂMARO MUNICIPAL DE PACATURA CE APROVADO O DE PACATURA CE EM O DE PACATURA CE APROVADO O DE PACATURA CONTRA CON

Secretário

COMPROMISSO COM O POVO

REQUERIMENTO N°. 09.10.000287/18, DE 09 DE OUTUBRO DE 2018.

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Pacatuba.

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA REQUERIMENTO PROTOCOLADO

EM 09 110 120 18

CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA

Antonia loselice Camilo Martins
Diretora Geral

Requer o envio de *MOÇÃO DE PARABÉNS*, aos Exmos. Srs: Cid Ferreira Gomes, Camilo Sobreira Santana, Moses Rodrigues e Leonardo Araújo, dispensado a Vitória aos Cargos de: Senador, Governador, Deputado Federal e Estadual respectivamente, nas Eleições do último dia 07 de outubro de 2018, com uma votação bastante expressiva.

O Vereador abaixo firmado, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Regimento Interno da Câmara Municipal de Pacatuba, nos artigos 89 e 90, vem através do presente apresentar <u>REQUERIMENTO</u>, a ser apreciado pelo Respeitável Plenário desta Augusta Casa Legislativa. Requer o envio de *MOÇÃO DE PARABÉNS*, aos Exmos. Srs: Cid Ferreira Gomes, Camilo Sobreira Santana, Moses Rodrigues e Leonardo Araújo, dispensado a Vitória aos Cargos de: Senador, Governador, Deputado Federal e Estadual respectivamente, nas Eleições do último dia 07 de outubro de 2018, com uma votação bastante expressiva.

O pleito está dispensado de justificativa por tratar-se de matéria pessoal.

Termos em Pede Deferimento

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE PACATUBA, aos 09 de outubro de 2018.

FRANCISCO IRANILDO SÁ DE CASTRO PRESIDENTE

Rua Major Crisanto de Almeida,195 – Bairro Centro CEP: 61.801-205 – Fones (85) 3345-1284/3345-1260 Site: www.cmpacatuba.ce.gov.br Email:camaramunicipaldepacatuba@gmail.com